

Wszyscy Wykonawcy
uczestniczący w postępowaniu

Wyjaśnienia nr 1 do zapytania ofertowego

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego z ogłoszeniem, prowadzonego pod nazwą **Zakup ciągnika wraz z osprzętem**

Zamawiający – Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.o. – informuje, iż ww. postępowaniu wpłynęły pytania do treści zapytania ofertowego. W związku z tym Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień.

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający dopuszcza kosiarkę bijakową z szerokością roboczą 1,4m, która jest kompatybilna z oferowanym ciągnikiem ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie nr 2:

„1.7 Zabezpieczenie antykorozyjne pełna- z uwzględnieniem octanów sodu i potasu oraz mrówczanów sodu i potasu”

Pytanie do pkt 1.7: W jaki sposób zamawiający oczekuje potwierdzenia/ w jaki sposób będzie weryfikował, że ciągnik ma takie zabezpieczenie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający będzie bazował na zapewnieniu Wykonawcy lub Producenta sprzętu o spełnieniu tego wymagania. Takie zapewnienie może mieć formę, np. oświadczenia.

Pytanie nr 3:

„1.11 Hydraulika zewnętrzna o przepływnie min 23 l/min.”

Pytanie do pkt 1.11: Czy zamawiający oczekuje, że taki przepływ hydrauliczny ciągnik będzie miał tylko dla narzędzia zewnętrznego zaczepianego na ciągniku, czy taki wydatek

hydrauliczny ma być łącznie w całym układzie hydraulicznym ciągnika?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający oczekuje takiego wydatku hydraulicznego na cały układ hydrauliczny ciągnika.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część zapytania ofertowego.

Szef Biura Finansów

Hubert Wiktorowski

WICEPREZES ZARZĄDU

Tomasz Szymczak